МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 58 “ПОКОЛЕНИЕ БУДУЩЕГО”»

Юридический адрес: 300026, Россия, г. Тула, ул. Конструктора Грязева д.2; тел. (4872) 77-31-28

ПРИКАЗ

от 23.08.2023 г.                                       № 68 –ахд

о создании комиссии по контролю

за организацией питания и

назначении ответственных

за выдачу готовых блюд

 на 2023-2024 учебный год

В целях контроля за исполнением требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения» в части организации питания обучающихся в МБОУ  ЦО

№58 «Поколение будущего»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по контролю за качеством приготовления пищи в

составе:

Председатель: Казакова С.В. – документовед;

Члены комиссии:

Голубева Н.А. – заместитель директора учебно-воспитательной работе;

Мальцева Е.А – заместитель директора по административно-хозяйственной

работе;

Вязьмова И.С. - родитель (законный представитель);

Кузнецова Е.С. - родитель (законный представитель).

2.Утвердить график выхода комиссии по осуществлению контроля за

качеством приготовления пищи (приложение 1).

3.Утвердить график работы столовой и буфета на 2023-2024 учебный год

(приложение 2).

4.Членам комиссии ежедневно осуществлять контроль за закладкой

продуктов и качеством приготовления пищи по утвержденному графику с

составлением акта по результатам контроля в конце каждого квартала.

5. Назначить ответственных учителей за выдачу обучающимся готовых

блюд:

 Воскобойникова Ирина Васильевна 1А -классный руководитель
 Рафаенкова Мария Павловна 1Б -классный руководитель
 Жимерина Юлия Константиновна 1В -классный руководитель
 Самарина Евгения Юрьевна 1Г -классный руководитель
 Булавина Анна Владимировна 2А -классный руководитель
 Томова Александра Игоревна 2Б -классный руководитель

 Гришина Кристина Александровна 2В -классный руководитель
 Минниахметова Елена Юрьевна 2Г -классный руководитель

 Платонова Наталья Сергеевна 3А -классный руководитель
 Рафаенкова Мария Павловна 3Б -классный руководитель
 Кеда Елена Ивановна 3В -классный руководитель
 Волкова Виктория Валерьевна 3Г -классный руководитель
 Мешкова Мария Андреевна 3Д -классный руководитель
 Анчурова Екатерина

Владимировна
4А

-классный руководитель

 Самарина Евгения Юрьевна 4Б -классный руководитель
 Клименко Наталья Владимировна 4В -классный руководитель
 Сергеева Ольга Александровна 4Г -классный руководитель
 Летюшова Ирина Александровна 4Д -классный руководитель

 Литовченко Светлана

Вячеславовна
5А

-классный руководитель

 Красиков Антон Игоревич 5Б -классный руководитель
 Семина Ирина Сергеевна 5В -классный руководитель
 Бобылева Ксения Александровна

Корнева Татьяна Михайловна

5Г

5Д

-классный руководитель

-классный руководитель
 Григорьева Галина Васильевна  6А -классный руководитель
 Костина Екатерина Руслановна

Лямина Олеся Викторовна

Кольцова Софья Сергеевна

6Б

6В

6Г

-классный руководитель

-классный руководитель

-классный руководитель
 Чуканова Дарья Владимировна 7А -классный руководитель
 Шуткова Екатерина Юрьевна 7Б -классный руководитель
 Шишков Александр Михайлович 8А -классный руководитель
 Ремешева Елена Михайловна 8Б -классный руководитель

 Королева Любовь Игоревна 9А -классный руководитель
 Кондратьева Ольга Викторовна

Пузикова Майя Владимировна

9Б

9В

-классный руководитель

-классный руководитель
 Шевцова Светлана Вячеславовна 10А -классный руководитель
 Костина Ольга Анатольевна  10М -классный руководитель
 Кудревич Инесса Васильевна 11А -классный руководитель
 Курушкина полина Андреевна 11М -классный руководитель

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на Казакову С.В. –

документоведа.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР МБОУ ЦО № 58

«Поколение будущего»                                                           Н.А. Голубева

		2023-09-18T10:36:22+0300
	Гришина Наталья Викторовна